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資料２

令和６年度　事業の実績
伊勢市明野児童館

行事名 参加人数
4月 10日 プレイ（ボール遊び） 125人

13日 オセロ・将棋教室 12人
17日 避難訓練 93人
19日 チャレンジ（バスケット） 132人
20日 レッツ・ラン 21人
24日 ドッジボール大会 138人
26日 チャレンジ（ピンポン） 108人
27日 工作教室 12人

5月 11日 レッツ・ラン 21人
15日 プレイ（ボール遊び） 125人
17日 チャレンジ（フラミンゴ） 133人
18日 オセロ・将棋教室 12人
22日 避難訓練 79人
24日 チャレンジ（ビンゴ） 135人
25日 工作教室 12人
29日 ドッジボール大会 128人

6月 8日 レッツ・ラン 17人
12日 ドッジボール大会 133人
15日 オセロ・将棋教室 14人
19日 プレイ（ボール遊び） 123人
21日 チャレンジ（なわとび） 138人
22日 工作教室 14人
26日 避難訓練 83人
28日 チャレンジ（ドリブル） 128人

7月 10日 ドッジボール大会 128人
12日 チャレンジ（バスケット） 130人
13日 オセロ・将棋教室 21人
17日 避難訓練 86人
20日 工作教室 7人
24日 プレイ（ボール遊び） 116人
26日 チャレンジ（ピンポン） 111人
27日 レッツ・ラン 14人

8月 10日 オセロ・将棋教室 19人
17日 レッツ・ラン 16人
19日 ドッジボール大会 108人
21日 避難訓練 62人
22日 チャレンジ（フラミンゴ） 68人
27日 プレイ（ボール遊び）チャレンジ（バスケット） 100人

9月 7日 レッツ・ラン 12人
11日 ドッジボール大会 121人
12日 チャレンジ（なわとび） 113人
18日 避難訓練 79人
20日 チャレンジ（ドリブル） 118人
21日 オセロ・将棋教室 11人
25日 プレイ（ボール遊び） 116人
28日 工作教室 10人

日程
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行事名 参加人数日程
10月 2日 プレイ（ボール遊び） 128人

4日 チャレンジ（バスケット） 128人
5日 オセロ・将棋教室 13人
9日 ドッジボール大会 126人
12日 工作教室 6人
16日 避難訓練 77人
18日 チャレンジ（ピンポン） 106人
26日 レッツ・ラン 15人

11月 2日 工作教室 12人
8日 チャレンジ（フラミンゴ） 111人
9日 オセロ・将棋教室 18人
13日 ドッジボール大会 111人
16日 レッツ・ラン 12人
20日 避難訓練 108人
25日 チャレンジ（なわとび） 99人
27日 プレイ（ボール遊び） 109人

12月 6日 チャレンジ（ドリブル） 117人
7日 レッツ・ラン 12人
7日 工作教室 12人
11日 ドッジボール大会 114人
13日 チャレンジ（バスケット） 100人
18日 避難訓練 72人
21日 オセロ・将棋教室 16人
25日 プレイ（ボール遊び） 64人

1月 4日 オセロ・将棋教室 9人
8日 プレイ（ボール遊び）） 98人
10日 チャレンジ（バスケット） 113人
11日 レッツ・ラン 14人
15日 ドッジボール大会 109人
18日 工作教室 16人
22日 避難訓練 80人
24日 チャレンジ（ピンポン） 116人

2月 1日 オセロ・将棋教室 11人
5日 プレイ（ボール遊び） 111人
8日 レッツ・ラン 7人
12日 ドッジボール大会 113人
19日 避難訓練 84人
21日 チャレンジ（ゴールボール） 113人
22日 工作教室 10人

3月 1日 レッツ・ラン 12人
5日 避難訓練 66人
8日 オセロ・将棋教室 13人
21日 チャレンジ（ドリブル） 92人
24日 プレイ（ボール遊び） 105人
25日 ドッジボール大会 97人
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資料３

伊勢市明野児童館指定管理者選定にかかる
「第一次選定採点表」「第二次（最終）選定採点表」

【審査方法】

１　審査・選定については、指定管理者選定委員会において行います。

２　審査は、第一次審査と第二次（最終）審査を実施します。

３　第一次選定は、次のとおり実施します。
（１）募集要項に従い提出された申請書類による審査を行います。

（２）第一次審査では、基本事項２項目が全て「○」となった場合に、審査項目（11
　　項目・配点100点）について採点します。
（３）第一次審査の結果、採点総計が満点の70％に満たない場合は失格となり、第二
　　次（最終）審査へ進むことはできません。

４　第二次（最終）審査は、次のとおり実施します。
（１）第二次（最終）審査の日時は、第一次審査終了後、対象者に通知します。

（２）募集要項に従い提出された申請書類等とあわせ、公開によるプレゼンテーション
　　方式で面接審査を実施します。
（３）第二次（最終）審査では、面接審査の内容を含め、審査項目（28項目・配点
　　200点）について採点します。
（４）第二次（最終）審査の結果、採点総計が満点の70％に満たない場合は失格となりま
す。

【決定方法】

　 選定については、第一次選定での採点と最終選定での採点を合算し、次のとおり決定
 します。

　（１）第一次審査の採点と第二次（最終）審査の採点の合計点によって順位を付け、
　　　その順位を順位点〔注〕として付与します。
　（２）順位点の合計が最も低い応募者を指定管理候補者と決定します。

　（３）順位点の合計が同点の場合、第一次審査の採点と第二次（最終）審査の採点の
　　　合計点が高い応募者を指定管理候補者とします。さらに同点の場合は、抽選によ
　　　り決定します。

　　〔注〕順位点は、採点の合計点の高い順に、１位は１ポイント、２位は２ポイント、
　　　　３位は３ポイント（４位以降、同様にポイントを設定）を設定します。
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資料３

申請者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

選定委員氏名

チェック 審査結果

○/×

○/×

（審査項目）

審査の視点 配点 採点

管理運営の基本方針
施設の特性や業務内容を理解し、施
設の設置目的が達成できる方針と
なっているか

10

利用者の公平・公正な利用のための方策
利用者の平等な利用を確保するため
に適切な方策であるか

10

利用者の増加を図る方策
施設の利用促進にむけて、利用者を
増やすための適切な方策であるか

10

他の団体・地域との連携
他の団体や地域との協力体制・交流
について、積極的な姿勢がうかがえ
るか、地域への貢献度はどうか

10

新しい発想、新しい観点からの提案
サービスの向上にむけて、新しい発
想・観点から効果的な提案がされて
いるか

10

伊勢市明野児童
館の事業に関す
る事項

事業の内容

施設の効用を最大限発揮できるもの
であるか、サービスの向上を図るこ
とができるものであるか、具体的か
つ実現可能で効果的な提案であるか

10

②

管理運営体制
（組織及び人
員）に関する事
項

管理運営組織

施設を安全で効果的・効率的に管理
運営していくために、適切な人員
（人数、能力、資格等）が配置され
ているか

10

危機管理に関す
る事項

緊急時の対応
緊急時の対応は適切か、訓練は実施
されるか、危機管理マニュアルや危
機管理計画が作成されるか

5

個人情報保護に
関する事項

個人情報保護の具体的方策及び職員への守秘
義務についての具体的方策

個人情報保護の重要性を理解してい
るか、漏えい・滅失の防止策は適切
か、職員に対する教育は適切か

5

④
収支計画の妥当
性

市費負担額の軽減（価格評価）

管理に係る経費の縮減が図られ、市
費負担額の軽減につながっているか
価格評価点＝最安値/見積額×配点
※価格評価点は小数第１位を四捨五
入

10

①伊勢市の指定管理を受託したことがある者
・伊勢市の指定管理受託時の評価

指定管理業務が適切に行われている
か(伊勢市の指定管理業務評価表によ
る)

②伊勢市の指定管理を受託したことがない者
・類似業務等の受託実績(他自治体の施設でも
可)

福祉施設の管理業務が適切に行われ
ているか(事業実績及び評価書によ
る)

①,②のいずれにも該当しない者 他業務の実績による

100

※指定管理者選定委員の採点総計が満点の７０％に満たない場合は、指定管理者候補として失格とします。

伊勢市明野児童館指定管理者選定にかかる「第一次選定採点表」

項目

募集要項の「７提出書類」で明記されている書類が遺漏なく揃っているか。
（×が1つ以上で、次の審査項目の得点はすべて0点とする）

募集要項の「４指定管理料」の［(1)指定管理料］に記されている上限額と比して、指定管理者が「様式
５」で提案した収支予算書の指定管理料が下回っているか。
（×が1つ以上で、次の審査項目の得点はすべて0点とする）

項目

合計

基
本
事
項

①

伊勢市明野児童
館の運営業務に
関する事項

③

事
業
実
績

⑤ 事業実績 10

事
業
計
画
書
/
収
支
計
画
書
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資料３

申請者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

選定委員氏名

（審査項目）

審査の視点 採点

管理運営の基本方針
施設の特性や業務内容を理解し、施設の設置目的が
達成できる方針となっているか

10

管理運営を希望する理由と目的
福祉施設を管理運営することへの熱意が感じられる
か

5

利用料金についての基本方針
サービスの低下につながらないような配慮がなされ
ているか

5

利用者の公平・公正な利用のための方策
利用者の平等な利用を確保するために適切な方策で
あるか

10

情報提供・PRの実施内容
施設の利用促進にむけて、積極的に情報提供・PRす
る姿勢がうかがえるか

5

施設利用手続の内容
利用受付や利用料金の徴収など、利用者のサービス
向上を図った内容となっているか

5

利用者の増加を図る方策
施設の利用促進にむけて、利用者を増やすための適
切な方策であるか

5

他の団体・地域との連携
他の団体や地域との協力体制・交流に積極的な姿勢
がうかがえるか、地域への貢献度はどうか

5

利用者の意見、要望への対応
積極的に利用者の声の把握に努め、意見や要望に対
し適正に対応する提案となっているか

5

新しい発想、新しい観点からの提案
サービスの向上にむけて、新しい発想・観点から効
果的な提案がされているか

10

事業の実施方針
施設の効用を最大限発揮できるものであるか、サー
ビスの向上を図ることができるものであるか

10

事業の内容 具体的かつ実現可能で効果的な提案であるか 10

管理運営組織
施設を安全で効果的・効率的に管理運営できる人員
配置・組織体制・責任体制となっているか

5

職員の数、勤務の形態
業務に支障が生じないよう、適切な職員数・勤務形
態となっているか

5

職員の採用形態、勤務ローテーション
業務に支障が生じないよう、適切な採用形態・勤務
ローテーションとなっているか

5

職員の能力向上を図る研修の方針
福祉施設の職員として必要な知識や経験を積むこと
ができる内容となっているか

5

財政的基礎 施設を安定的・継続的に管理できる能力があるか 5

予算のチェック体制
予算の計上に際し、適正な審査や検討を行っている
か

5

施設管理（事業運営）の実績 施設管理（事業運営）の経験を有しているか 5

利用者の安全確保のための方策
安全を確保するための適切な維持管理が提案されて
いるか

5

防犯・防災の具体的方策 防犯・防災対策は具体的かつ適切か 5

緊急時の対応
緊急時の対応・訓練は適切か、危機管理マニュアル
や危機管理計画は作成されるか

5

個人情報保護の具体的方策及び職員への
守秘義務についての具体的方策

個人情報保護の重要性を理解しているか、漏えい・滅失
の防止策は適切か、職員に対する教育は適切か

5

情報公開への対応
情報は適正に管理されるか、開示請求などに対応で
きる体制となっているか

5

環境への配慮についての方策 環境保全の具体的な方策が提案されているか 5

収入、支出の積算内訳の妥当性
収入、支出の積算と提案事業内容との整合はとれて
いるか

10

提案事業の実施の可否（事業を十分に実
施できる収支計画になっているか）

事業を十分に実施できる収支計画になっているか 10

市費負担額の軽減（価格評価）

管理に係る経費の縮減が図られ、市費負担額の軽減
につながっているか
価格評価点＝最安値/見積額×配点
※価格評価点は小数第１位を四捨五入

10

①伊勢市の指定管理を受託したことがあ
る者
・伊勢市の指定管理受託時の評価

指定管理業務が適切に行われているか(伊勢市の指
定管理業務評価表による)

②伊勢市の指定管理を受託したことがな
い者
・類似業務等の受託実績(他自治体の施設
でも可)

福祉施設の管理業務が適切に行われているか(事業
実績及び評価書による)

①,②のいずれにも該当しない者 他業務の実績による

※指定管理者選定委員の採点総計が満点の７０％に満たない場合は、指定管理者候補として失格とします。

伊勢市明野児童館指定管理者選定にかかる「第二次（最終）選定採点表」

項目 配点

合計 200

伊勢市明野児童
館の事業に関す
る事項

②

必
要
な
人
員
及
び
財
政
的
基
礎

管理運営体制
（組織及び人
員）に関する事
項 30

管理運営経費に
関する事項

④

経
費
の
縮
減

収支計画の妥当
性

30

事
業
実
績

⑤

事
業
実
績

事業実績 20 20

事
業
計
画
書
/
収
支
計
画
書

①

施
設
等
の
効
用
の
最
大
限
の
発
揮
と
市
民
サ
ー
ビ
ス
の
向
上

伊勢市明野児童
館の管理運営に
関する事項

85

③

施
設
等
の
適
切
な
維
持
管
理

その他の事項 35

7



資
料
３

伊
勢
市
明
野
児
童
館
指
定
管
理
者
　
第
一
次
選
定
及
び
第
二
次
（
最
終
）
選
定
　
集
計
表

【
採
点
】

A委
員

B委
員

C委
員

D委
員

E委
員

小
計

（
ア

）

一
次

配
点

合
計

（
イ ）

得
点

率
（

ア
/

イ
）

A委
員

B委
員

C委
員

D委
員

E委
員

小
計

（
ウ ）

最
終

配
点

合
計

（
エ ）

得
点

率
（

ウ
/

エ
）

A委
員

B委
員

C委
員

D委
員

E委
員

○
○
○

○

△
△
△

△

□
□
□

□

※
得

点
率

が
70

％
未

満
は

失
格

※
得

点
率

が
70

％
未

満
は

失
格

【
順
位
点
】

A委
員

B委
員

C委
員

D委
員

E委
員

※
採

点
総

計
が
同

点
の

場
合

は
、

平
均

順
位

点
を

つ
け

る

第
一

次
選

定
採

点
最

終
選

定
採

点
総

計

順
位

点

○
○

○
○

△
△

△
△

□
□

□
□

応
募
団

体
名

応
募

団
体

名
合

計
総

合
順

位

8



資料４　　

指　定

管理者

募集要項等、市が作成した書類に関するもの ○

申請書等、指定管理者が作成した書類に関するもの ○

関係法令・許認可等の変更等に係るもの（当管理業務に影響を及ぼす
もの）

○

関係法令・許認可等の変更に係るもの（上記以外） ○

管理業務に影響を及ぼす税制変更によるもの ○

上記以外の一般的な税制変更によるもの ○

急激なインフレ、デフレにともなうコスト増減にともなうもの ○

金利変動によるもの ○

首長の交代、政策方針の転換、市の財政破綻等による指定管理の中止
又は変更、コスト増大によるもの

○

管理運営期間中の市議会における予算執行停止等によるもの ○

市の指示若しくは指導の不備又は錯誤によるもの ○

指定管理者として講ずべき措置の不備又は錯誤、指定管理者の職員の
不法行為等によるもの

○

市から指定管理者への指定管理料の支払遅延による新たな資金調達の
発生

○

指定管理者から業者への経費の支払遅延による延滞金、違約金などの
発生

○

協定書で定めるサービスのレベル、或いは成果が下がった場合 ○

市の事由による業務基準の変更、債務の不履行 ○

指定管理者の事業放棄、経営破たんによるもの ○

施設構造に起因するもの ○

経年劣化による施設・設備の損傷 ○

第三者の行為から生じたもので相手方が特定できないもの ○

管理上の瑕疵による施設・機器等の損傷 ○

管理運営計画リスク
管理運営の実施計画の不備等（入場者数見積もりの誤り等）に関する
もの

○

天災・暴動などの市及び指定管理者のいずれの責めにも帰すことがで
きない事由によるもの

○

第三者の行為から生じたもの ○

指定管理者の警備不備によるもの ○

上記以外のもの ○

自主事業リスク 自主事業の運営に関するもの ○

施設競合リスク 施設競合による利用者減、収入減、当初の需要見込みと異なる状況 ○

周辺住民との協調に関するもの ○

施設設置、管理業務内容に対する施設利用者からの反対、訴訟、要望
に関するもの

○

管理業務に関し施設利用者への対応に関するもの ○

指定管理者の責めに帰する事由のもの ○

上記以外のもの ○

指定期間終了時リス
ク

指定管理者の指定期間終了した場合、または指定を取り消した場合の
撤収に関するもの

○

市の責めに帰すべき事由のもの ○

指定管理者の責めに帰すべき事由のもの ○

「設置者と指定管理者のリスク分担表」

項　　　　目 内　　　　　　　　　　容 市

募集要項リスク

制度・法令変更リス
ク

税制変更リスク

物価・金利等変動リ
スク

政治リスク

個人情報漏洩リスク

支払遅延リスク

瑕疵・不履行リスク

施設維持管理リスク

不可抗力リスク

警備リスク

地域・利用者リスク

第三者への賠償

その他

9



資料５

伊勢市明野児童館（伊勢市明野放課後児童クラブ含む）

水道光熱費内訳

電　気 ガ　ス 上水道 下水道 合計（円）

令和４年度 574,259 23,100 20,209 16,775 634,343

令和５年度 505,159 16,500 26,642 23,199 571,500

令和６年度 567,561 23,100 29,763 26,422 646,846

計 1,646,979 62,700 76,614 66,396 1,852,689

年平均 548,993 20,900 25,538 22,132 617,563

施設修繕費内訳

年度 支出額（円）

委託先 内容

山本商会 出入口扉修繕 174,790

174,790

0

幸田工務店 小便器修繕（破損した目皿の交換） 9,790

幸田工務店 トイレ照明器具増設・外灯ｱﾝｶｰ修理 39,600

日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社 集会室エアコン点検修理 52,316

幸田工務店 和式便器フロートバルブ修理 21,505

123,211

298,001 

年平均 99,334 

保守点検等業務委託一覧

令和４年度 令和５年度 令和６年度

16,500 16,500 16,500

72,600 72,600 77,880

89,100 89,100 94,380

指定管理料算定資料

修　繕　内　容

計

計

計

合計

契約額（円）

消防設備保守点検業務

機械警備委託料

計

令和４年度

令和５年度

令和６年度

業務内容

10



資
料
６
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

伊
勢

市
明

野
児

童
館

備
品
番
号

品
　
名

品
質
規
格

取
得
日
付

取
得
金
額

取
得
先
名
称

22
39
8

そ
の

他
の

箱
ご
み
箱

H6
.6

.1
5

10
,0

00
㈲

カ
サ

ミ
商

事

22
40
0

そ
の

他
の

通
信
機
器

高
音
量
ベ
ル
一
式

H9
.3

.2
5

17
,9

22
西

日
本

電
信

電
話

㈱
尾

鷲
営

業
所

22
40
1

そ
の

他
の

箱
折
り
紙
ケ
ー
ス

H1
1.

4.
28

13
,9

00
じ

け
商

会

22
40
2

物
置

ヨ
ド
製

H1
2.

5.
25

13
8,

00
0
中

央
産

商
㈱

伊
勢

営
業

所

22
42
8

鉄
棒

ス
テ
ン
レ
ス
製

H1
3.

6.
15

17
7,

00
0
㈱

球
友

堂

22
42
9

跳
箱

富
士
型

H1
3.

6.
15

47
,8

00
㈱

球
友

堂

22
43
0

そ
の

他
の

体
操
用
具

逆
上
が
り
補
助
板

H1
4.

6.
11

30
,0

00
㈱

球
友

堂

22
43
5

そ
の

他
の

保
育
遊
具
用
具

竹
馬
整
理
台

H1
7.

6.
13

17
,2

00
南

勢
教

材

22
43
6

マ
ッ

ト
カ
ラ
ー
マ
ッ
ト
（
赤
）

H1
7.

6.
13

15
,8

00
㈱

伊
勢

光
風

22
43
7

マ
ッ

ト
カ
ラ
ー
マ
ッ
ト
（
青
）

H1
7.

6.
13

15
,8

00
㈱

伊
勢

光
風

49
89
1

テ
レ

ビ
東
芝
　
40
AS
2

H2
4.

3.
23

69
,3

00
不

明

49
89
5

冷
凍

冷
蔵

庫
東
芝
　
GR
-D
38
N

H2
4.

3.
23

81
,9

00
不

明

19
72
89

書
棚

ひ
か
り
の
く
に
　
雑
誌
ス
タ
ン
ド
犬
型
　
W
-1

36
00

H2
7.

6.
29

33
,0

00
南

勢
ひ

か
り

の
く

に

19
72
90

書
棚

ひ
か
り
の
く
に
　
雑
誌
ス
タ
ン
ド
犬
型
　
W
-1

36
00

H2
7.

6.
29

33
,0

00
南

勢
ひ

か
り

の
く

に

20
00
37

下
駄

箱
ス
ク
ー
ル
ロ
ッ
カ
ー

H2
8.

3.
7

45
,2

00
伊

勢
文

具
　

有
限

会
社

20
36
00

扇
風

機
三
菱
電
機
　
K3
0-
YS
(
W)

H2
8.

7.
6

19
,9

80
株

式
会

社
　

Ａ
Ｎ

Ｚ
Ｅ

Ｎ

20
36
01

扇
風

機
三
菱
電
機
　
K3
0-
YS
(
W)

H2
8.

7.
6

19
,9

80
株

式
会

社
　

Ａ
Ｎ

Ｚ
Ｅ

Ｎ

20
89
45

物
置

ヨ
ド
物
置
エ
ル
モ
　
Ｌ
Ｍ
Ｄ
-4

42
2Ｈ

R
H2

9.
3.

16
33
4,

80
0
エ

ク
ス

テ
リ
ア

Ｔ
Ｅ

Ｎ
Ｐ
Ａ

Ｋ
Ｕ
。

21
69
32

整
理

棚
ス
ク
ー
ル
ロ
ッ
カ
ー
　
ナ
イ
キ
　
HB

15
A-

AW
H3

0.
4.

1
26

,8
92

株
式

会
社

　
ア

タ
ケ

21
69
33

整
理

棚
ス
ク
ー
ル
ロ
ッ
カ
ー
　
ナ
イ
キ
　
HB

15
A-

AW
H3

0.
4.

1
26

,8
92

株
式

会
社

　
ア

タ
ケ

21
69
34

整
理

棚
ス
ク
ー
ル
ロ
ッ
カ
ー
　
ナ
イ
キ
　
HB

15
A-

AW
H3

0.
4.

1
26

,8
92

株
式

会
社

　
ア

タ
ケ

21
69
35

整
理

棚
ス
ク
ー
ル
ロ
ッ
カ
ー
　
ナ
イ
キ
　
HB

15
A-

AW
H3

0.
4.

1
26

,8
92

株
式

会
社

　
ア

タ
ケ

23
10
43

パ
ン

フ
レ

ッ
ト
ス
タ
ン
ド

パ
ン
フ
レ
ッ
ト
ス
タ
ン
ド
 1

0段
1列

R2
.1

.2
7

6,
58

9
有

限
会

社
　

中
野

紙
店

23
10
51

そ
の

他
の

雑
具
類

三
甲
 ス

コ
ッ
チ
コ
ー

ン
 1

0個
セ
ッ
ト

R2
.1

.2
7

5,
79

7
有

限
会

社
　

中
野

紙
店

23
14
44

そ
の

他
の

雑
具
類

コ
ー
ン
バ
ー
 2
.0
ｍ
 
５
本
セ
ッ
ト

R2
.2

.1
9

2,
39

8
有

限
会

社
　

中
野

紙
店

24
32
97

被
服

用
ロ

ッ
カ
ー

ト
ヨ
ス
チ
ー
ル
 オ

ー
プ
ン
シ
ュ
ー
ズ
ロ
ッ
カ
ー
 3

段
（
12

人
用
）
、

型
番
：
SB
N-
3、

10
00

（
W）

×
35

0（
D）

×
91

0（
H）

mm
、
重
量
：
32

kg
R3

.4
.6

38
,5

00
三

重
リ

コ
ピ
ー

株
式

会
社
伊

勢
支
店

25
06
27

草
刈

機
マ
キ
タ
コ
ー
ド
レ
ス
刈
払
い
機
（
MU

R1
90

UD
RG

）
R5

.1
.2

6
44

,0
00

有
限

会
社

　
ス

ギ
ヤ

マ

25
06
28

草
刈

機
マ
キ
タ
刈
払
い
機
用
バ
ッ
テ
リ
ー
（
BL

18
60

B）
R5

.1
.2

6
20

,1
30

有
限

会
社

　
ス

ギ
ヤ

マ

25
14
85

下
駄

箱
BD
-7
TN

R5
.3

.9
39

,3
80

株
式

会
社

光
風

25
14
86

下
駄

箱
BD
-7
TN

R5
.3

.9
39

,3
80

株
式

会
社

光
風

25
60
06

集
塵

機
コ
ー
ド
レ
ス
ブ
ロ
ワ
　
HI

KO
KI

 R
B1

8D
C（

BC
L）

R6
.2

.9
17

,8
00

株
式

会
社

　
コ

メ
リ

25
74
21

座
卓

ア
イ
リ
ス
チ
ト
セ
　
折
り
た
た
み
テ
ー
ブ
ル
（
W8

00
×
D4

50
×
H3

30
）
チ
ー
ク

R6
.4

.1
7

15
,9

06
有

限
会

社
　

中
野

紙
店

25
74
22

座
卓

ア
イ
リ
ス
チ
ト
セ
　
折
り
た
た
み
テ
ー
ブ
ル
（
W8

00
×
D4

50
×
H3

30
）
チ
ー
ク

R6
.4

.1
7

15
,9

06
有

限
会

社
　

中
野

紙
店

26
10
88

整
理

棚
東
京
鋼
器
　
MS
T1
05
-
0B

 オ
ー
プ
ン
収
納
庫

R7
.4

.7
42

,7
90

株
式

会
社

ハ
ク

シ
ン

26
10
89

整
理

棚
東
京
鋼
器
　
MS
T1
05
-
0B

 オ
ー
プ
ン
収
納
庫

R7
.4

.7
42

,7
90

株
式

会
社

ハ
ク

シ
ン

1,
55

9,
51

6

施
設
備
品
一
覧

合
　
計
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資料７

内容 年月日 時間

募集要項の配布　　　　　 令和７年６月20日（金）から 午前８時30分　から

令和７年７月３日（木）まで 午後５時15分　まで

施設案内会及び応募者説明会 令和７年７月11日（金） 午前９時30分　から

質問書の受付　　　　　  　 令和７年７月10日（木） 午前８時30分　から

令和７年７月16日（水）まで 午後５時15分　まで

質問書の回答（予定）　　　　　  　 令和７年７月18日（金）まで

審査応募書類の受付 令和７年７月22日（火）から 午前８時30分　から

令和７年８月18日（月）まで 午後５時15分　まで

第一次審査 令和７年８月下旬

第二次（最終）審査　　　　　　 令和７年９月中旬

審査結果の通知 令和７年９月下旬

指定管理者の指定 令和７年12月下旬

指定管理者との協定締結 令和８年２月ごろ

業務開始 令和８年４月１日（水）

令和７年度　伊勢市明野児童館指定管理者制度導入スケジュール

※()内は市の指定管理者制度導入指針による推奨期間

※ 上記は令和７年６月現在の予定です。

　 日程変更をすることもありますので、ご了承ください。
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資料８ 伊勢市明野児童館平面図
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資料９

【収入】

項目 令和８年度 令和９年度 令和10年度

利用料 4,200,000 4,200,000 4,200,000

処遇改善助成 828,000 828,000 828,000

収入　計（A) 5,028,000 5,028,000 5,028,000

【支出】

項目 令和８年度 令和９年度 令和10年度

人件費 21,310,000 21,310,000 21,310,000

福利厚生費 135,000 135,000 135,000

職員被服費 2,000 2,000 2,000

業務委託・保守料 644,000 644,000 644,000

手数料 19,000 19,000 19,000

消耗品費 646,000 646,000 646,000

光熱水費 647,000 647,000 647,000

修繕料 0 0 0

通信運搬費 150,000 150,000 150,000

保険料 282,000 282,000 282,000

給食費 453,000 453,000 453,000

教養娯楽費 226,000 226,000 226,000

雑費 620,000 620,000 620,000

支出　計（B) 25,134,000 25,134,000 25,134,000

【指定管理料】

令和８年度 令和９年度 令和10年度

（B)-(A） 20,106,000 20,106,000 20,106,000

伊勢市明野児童館　指定管理料算出内訳資料
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